
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

74889

53500198
53500199

93201
93206

 
 

bleu
noir

550 x 770 mm
  

Sac à linge

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

Sac à linge, noirSac à linge, bleu

Sac à linge
• sac à linge extra-large
• idéal pour le transport de chaussures ou de vêtements sales lors de déplacements
• avec cordon de serrage
• matériau : 100% polyester
• dimensions  (L)550 x (H)700 mm


